

DZP.271.36.2022-11

Bielsko-Biała dn. 28.09.2022 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i aparatury medycznej tj: lamp operacyjnych, miernika bilirubiny, rektoskopu operacyjnego, kardiomonitora, mobilnego aparatu USG oraz respiratora dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej (znak sprawy: DZP.271.36.2022).

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

Pytanie 1:

Dotyczy: Zadanie 3 - rektoskop operacyjny

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia, w pakiecie nr 3 tj: pokrywa do tacy drucianej, mata silikonowa oraz zestaw uszczelek, które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyyczny)?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia tj: pokrywa do tacy drucianej, mata silikonowa oraz zestaw uszczelek, które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974).

Pytanie 2:

Dotyczy: Zadanie 3 - rektoskop operacyjny

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu reakcji serwisu dla pakietu nr 3 do 72h.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy: Zadanie 3 - rektoskop operacyjny

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych z tytułu nieterminowej naprawy gwarancyjnej w przypadku, kiedy wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy o tej samej funkcjonalności?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych z tytułu nieterminowej naprawy gwarancyjnej w przypadku, kiedy wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy o tej samej funkcjonalności.

Pytanie 4:

Dotyczy: Zadanie 3 - rektoskop operacyjny

Czy z uwagi fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dostępności części zamiennych przez okres 5 lat od dostawy dla pakietu nr3?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5:

Dotyczy: Zadanie 3 - rektoskop operacyjny

Czy Zamawiający dopuści dla pakietu nr 3 jeśli Wykonawca dołączy do oferty wykaz dostaw/referencji na dostawę sprzętu medycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. Grzegorz Kubica